

INNEBANDY



## Ledarupptakt Mötesanteckningar

2019-09-02  
17.30-20.00  
Vännäs IP

**Närvarande:** Anki P11, Emma P10, Jan P11, Joakim P11, Tobias F09/10, Magnus P05/06, Sofia F07/08, Magnus P10, Lars P05/06, Samuel F05/06, Maud F05/06, Peder herr utv, Erik herr utv, Mikael herr utv, Rikard F05/06, Lars-Erik P08/09, Stefan P07, Johan herrlaget, Stina sektionen, Katarina H sektionen, Christer sektionen, Peter sektionen, Katarina E sektionen.

Ärende	Notering	Ansvar
Välkommen!	Stina hälsar alla välkomna. Vi berättar om alla i sektionen.	
Information från Mäjt	Vi pratar om facebook och instagram. Mäjt kan komma ut och fotografera om ni vill det. När ni tar egna kort och vill att något ska komma ut på Svifs facebook eller instagram, så mailar ni <a href="mailto:katarina.eriksson68@gmail.com">katarina.eriksson68@gmail.com</a> eller smsa 070/5242583	
Träningstider	Gäller from idag 2/9 Vi uppmuntrar till dubbelidrottande. Vi får en viss mängd tider i de olika hallarna och vi ska sedan försöka lägga tider till alla. Hammarhallen är renoverad, och from v. 37 kommer de att renovera omklädningsrummen uppe. Om taggen inte fungerar, är det Peter Lundström som är ansvarig. Han är föreningsutvecklare och sitter på kommunhuset. Möte med kommunen 19/9, samverkan mellan olika föreningar.	

Medlems och träningsavgifter	<p>Medlemsåret är 1/4 - 30/3.  Tre träningstillfällen, sedan ska det betalas  Ingen licensieras innan betalningen är gjord  För de som får kläder gäller att betalningen ska vara gjord.  Ta kontakt med Carina på kansliet, om ni har några frågor.</p>	
Information från förbundet	<p>Nya regler gällande glasögon, för alla tom 16 år.  Samtliga spelare i klasserna grön, blå och röd eller motsvarande ska bära skyddsglasögon vid match.  Detta gäller oavsett spelarens ålder.  Glasögon även på distriktslags SM 16 år.  Det kommer förtydligande vad som gäller utvecklingsserier.</p> <p>Obligatoriska träffar för kommunserierna i början av oktober - inget datum klart än  Utbildningar kommer inom kort  Domarutbildning i början av okt - födda -05 och äldre.</p>	
Målvaktsträning ht 19	<p>3 onsdagar under hösten 1 ggn i okt, 1 ggn i nov och 1 ggn i dec, för de äldre, 07 och uppåt. Då håller Oskar i det  För de yngre hoppas vi att Nanna ska hålla i träningar på onsdagar 1 ggn/månad</p> <p>Vi vill gärna se att en ledare från varje lag kommer och får tips till sina egna träningar.</p>	
Utdrag ur belastningsregistret	<p>Har alla lämnat in?  Vi pratar om vikten att lämna in dem.</p>	

<p>“Sponsormatch” på herrarnas första hemmamatch</p>	<p>Vi uppmärksammar våra sponsorer och bjuder in dem till matchen. Alla i publiken får fika.</p>	
<p>Utlämning av material och ny tröj-ansvarig i föreningen</p>	<p>Ny ansvarig för matchtröjor är Maria Strömberg</p> <p>Våra matchtröjor ska användas då vi spelar match/cup i föreningens namn. Vi har vita matchtröjor som bortaställ (inga andra tröjor ska användas)</p> <p>Nytt låneavtal på matchtröjor kommer att skrivas.</p>	
<p>Bingo/bingolotter</p>	<p>Fördela höstens bingotillfällen 8/11 P05/06 22/11 F05/06 6/12 herrlaget på laget.se så finns det instruktioner om hur man gör. Man mailar listor på vilka som jobbar vilka tider till Katarina H. Det är föräldrarna i lagen som ska jobba. (förutom i herrlaget förstås) Minst 3 bingolotter/spelare ska säljas till uppsittarkvällen, 23/12. Efter årsskiftet kommer ett Vännäshäfte/spelare säljas.</p>	
<p>Uppstart för 12:orna</p>	<p>29/9 och 6/10 - herr utv jobbar, kl. 9-10 och 10-11 Mixcup 13/10 - herrlaget ansvarar. Vi önskar att någon ledare per lag finns på plats för att stötta sina spelare Cup för 12:or kommer att anordnas i slutet av säsongen</p> <p>Mixcup för alla spelare i föreningen Söndag 13/10 kl. 10-12 för 09-12 kl. 13-15 för 08 och äldre i Hammarhallen</p>	
<p>Spelarråd och föräldrarepresentanter</p>	<p>Vi kommer att jobba med high five. Representanterna ska vara med på vartannat möte. Sektionen jobbar med att skriva ett dokument så de vet vad vi vill ha dom till</p>	

	Sektionen gör även ett dokument till senior ang spelarråd	
Det här får man som innebandyledare i SVIF	Overall t-shirt Utbildningar från västerbottens innebandyförbund gratis halltider gratis domare och domarbokningar matchtröjor, sjukvårdsväskor, bollar och målvaktsutrustningar 24 -7 support från sektionen	
Höstens möten	Sektionsmöten andra söndagen i månaden och lägger ut protokollen på laget.se så fort som möjligt Ta gärna upp frågor med oss	
Övriga frågor	Allmänt i föreningen; rent allmänt så slutar många i de övre tonåren. Kan vi intervjua de spelare som lämnar oss och se varför de lämnar oss? Finns det något i föreningen vi kan göra annorlunda, för att få behålla spelarna? Antingen att ledarna frågar upp eller sektionen Men om ledarna försvinner måste sektionen ta det. Vi kanske behöver lyfta seniorlagen mer och satsa på dem? Viktigt att bygga underifrån och bygga lagtillhörighet och att de ska känna stolthet över att spela i Vännäs. Sociala medier kan vara viktigt för den yngre generationen. Det sportsliga är också viktigt. Vi fick tips på personer att diskutera med ang ledare och lag.  Ledarinnebandy; söndagar kl. 20.00-22.00 i Hammarhallen, Joakim Axelsson är ansvarig Alla ledare är välkomna!  Kan vi ha en fystränare som antingen kommer ut till lag, eller har en gemensam fysträning? Vi fick några namnförslag som vi kommer att jobba vidare med.	
Cup	Föreningen står för anmälningsavgiften för en cup/säsong. Åk gärna på cup med erat lag	
Östen Berglundsfonden	Vi funderar på att ansöka om pengar, tex gällande fystränare.	

Noterats av: Katarina Eriksson